РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            ОТ «18»  ДЕКАБРЯ 2025 Г.  № 81

                                 п. Южный

             О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

Администрации сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

Руководствуясь Уставом сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, Администрация сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу

постановления Администрации сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области:

от 01.11.2024 г. № 90 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов

бюджета сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, Перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области»;

от 06.02.2025 г. № 16 «О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской

области от 01.11.2024 г. № 90 «Об утверждении Перечня главных администраторов

доходов бюджета сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, Перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области»;

от 11.08.2025 г. № 48 «О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской

области от 01.11.2024 г. № 90 «Об утверждении Перечня главных администраторов

доходов бюджета сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, Перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения

Южное» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области по адресу:

http://yuzhnoe.admbg.org/.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, но не ранее 01 января 2026 года.

Глава сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                  С.Г.Шикунов